中国农药工业协会文件
中农协〔2019〕50号

中国农药工业协会“全国农药优秀科技工作者”

获奖公示

在建国70周年之际，中国农药工业协会特开展“全国农药优秀科技工作者”

评选表彰活动，旨在鼓励为我国农药行业做出突出贡献的优秀个人。目前奖项申

报和评审工作已结束，经申请、形式审查、专家评审等程序，现将具体获奖结果

予以公示，公示期：2019年6月22日-6月28日。

颁奖典礼将于2019年7月3日-5日 “第二届全国农药行业创新交流会”上举

行。

公示期间，任何单位或个人对公示结果持有异议的，或者公示结果中有文字

错漏的，均可以提出意见。

意见请联系中国农药工业协会 产业发展部

联 系 人：徐良梓 010-84885183/18610493229

          刘盼晴 010-84881936/18811796102

          毕  超 010-84885183/13601283553

          段又生 010-84885035/13601545916

邮    箱：ccpia918@163.com

地    址：北京市朝阳区安慧里四区中国化工大厦918室

中国农药工业协会

二〇一九年六月二十二日

全国农药优秀科技工作者
                                                    （按姓氏首字母排序）

序号 姓名 工作单位

1 卜元卿 生态环境部南京环境科学研究所

2 曹小刚 河北临港化工有限公司

3 陈  杰 浙江农林大学

4 陈新春 南京红太阳股份有限公司

5 单永祥 江苏丰山集团股份有限公司

6 葛家成 海利尔药业集团股份有限公司

7 关爱莹 沈阳中化农药化工研发有限公司

8 何海强 陕西西大华特科技实业有限公司

9 何普泉 合肥星宇化学有限责任公司

10 贾成国 河北威远生物化工有限公司

11 孔  勇 江苏优嘉植物保护有限公司

12 冷  鹏 临沂市农业科学院

13 李林虎 利民化工股份有限公司

14 李  文 安徽丰乐农化有限责任公司

15 李  舟 四川福思达生物技术开发有限责任公司

16 刘华梅 武汉科诺生物科技股份有限公司

17 刘西莉 中国农业大学

18 卢忠利
中化化工科学技术研究总院有限公司、

北京广源益农化学有限责任公司

19 乔正富 江苏剑牌农化股份有限公司

20 秦敦忠 江苏擎宇化工科技有限公司

21 秦  龙 浙江新安化工集团股份有限公司

22 苏  跃 山东科赛基农控股有限公司

序号 姓名 工作单位

23 孙国庆 山东潍坊润丰化工股份有限公司

24 滕春红 东北农业大学

25 王宝林 江苏扬农化工股份有限公司

26 王洪雷 江苏省农药研究所股份有限公司

27 王黎明 江苏密友粉体新装备制造有限公司

28 王  娜 生态环境部南京环境科学研究所

29 王祥传 京博农化科技有限公司

30 魏方林 浙江新农化工股份有限公司

31 吴成伟 江苏克胜集团股份有限公司

32 徐汉虹 华南农业大学

33 徐  宏 云南紫辰投资控股集团有限公司

34 徐  妍 北京宇悦生物科技有限公司

35 张夕林 江苏省南通市通州区植保站

36 张小军 中农立华生物科技股份有限公司